Приложение 8

к Инструкции по осуществлению надзора (контроля) во внутренних водах и в территориальном море Донецкой Народной Республики за пользованием маломерными судами и базами (сооружениями) для их стоянок Государственной инспекцией по маломерным судам Министерства по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий Донецкой Народной Республики (пункт 7.2)

Журнал

учета баз (сооружений) для стоянок маломерных судов

	№ п/п
	Наименование базы
	Местонахождения базы 
	Владелец базы
	Адрес владельца
	Фактическое количество судов

	1
	2
	3
	4
	5
	6


